
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.60.2022 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/278/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej: 

- zarządzeniem SG.0050.5.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.10.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXX/287/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 1 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.11.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXI/296/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXII/304/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIII/316/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 maja 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIV/327/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 czerwca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXV/333/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.36.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.37.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.38.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 1 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 sierpnia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVI/337/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 września 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.51.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVII/356/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 października 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.53.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 października 2022 r., 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr SG.0050.56.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 listopada 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVIII/368/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2022 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 13.046,85 zł do kwoty 56.685.989,06 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 54.323.391,19 zł, 

- dochody majątkowe: 2.362.597,87 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 12.931.015,06 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie: 644.324,45 zł zgodnie z zał. nr 4 do niniejszego zarządzenia 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 13.046,85 zł do kwoty 59.694.086,54 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 52.990.769,87 zł, 

- wydatki majątkowe: 6.703.316,67 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
12.931.015,06 zł, 

-  wydatki w na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 644.324,45 zł zgodnie z zał. nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 11 do uchwały "Dochody w ramach środków Funduszu Pomocy" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 12 do uchwały "Wydatki na realizację zadań w ramach środków Funduszu Pomocy" 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

8. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.60.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 541 722,18 1 362,82 1 543 085,00 

 75095  Pozostała działalność 581 373,63 1 362,82 582 736,45 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

355 901,63 1 362,82 357 264,45 

852   Pomoc społeczna 4 686 059,27 11 684,03 4 697 743,30 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 900,00 -590,00 18 310,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

18 900,00 -590,00 18 310,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

70 000,00 -2 000,00 68 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

70 000,00 -2 000,00 68 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 210 000,00 -6 500,00 203 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

210 000,00 -6 500,00 203 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 98 810,55 -7 000,00 91 810,55 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

43 810,55 -7 000,00 36 810,55 

 85295  Pozostała działalność 1 086 621,97 27 774,03 1 114 396,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 079 591,97 27 774,03 1 107 366,00 

         
Razem: 56 672 942,21 13 046,85 56 685 989,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 1



  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.60.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 494 641,63 1 362,82 5 496 004,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 945 004,32 -7 620,00 3 937 384,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 128 261,76 -6 500,00 2 121 761,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 535,00 -1 120,00 346 415,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 491 595,68 7 620,00 499 215,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 715,00 6 500,00 387 215,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 049,00 1 120,00 68 169,00 
 75095  Pozostała działalność 722 261,63 1 362,82 723 624,45 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 350 600,00 1 280,00 351 880,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 66,82 66,82 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 638,59 13,00 2 651,59 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

519,29 3,00 522,29 

801   Oświata i wychowanie 13 764 380,01 0,00 13 764 380,01 
 80101  Szkoły podstawowe 8 493 557,42 3 700,00 8 497 257,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 190 470,65 1 000,00 191 470,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 73 674,92 -22 400,00 51 274,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 942,77 12 600,00 95 542,77 
  4260 Zakup energii 180 000,00 8 500,00 188 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 653,00 2 600,00 84 253,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 1 500,00 5 300,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 -100,00 0,00 
 80104  Przedszkola 3 063 606,15 0,00 3 063 606,15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 44 000,00 1 000,00 45 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 152,19 -5 000,00 202 152,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 922,00 -2 500,00 146 422,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 647,00 -4 000,00 17 647,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 223,04 -1 400,00 34 823,04 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 176,96 6 200,00 9 376,96 
  4270 Zakup usług remontowych 9 800,00 -800,00 9 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 590 881,89 6 500,00 597 381,89 
 80107  Świetlice szkolne 96 151,33 0,00 96 151,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,45 -2 000,00 980,45 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 353,00 3 000,00 68 353,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 502 629,38 -24 824,00 477 805,38 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 487 000,00 -24 824,00 462 176,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 27 197,00 -3 700,00 23 497,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 19 197,00 -2 200,00 16 997,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 703 601,18 0,00 703 601,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 187,48 3 000,00 350 187,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 327,63 -3 000,00 18 327,63 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -970,00 17 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 105,91 970,00 10 075,91 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

259 998,00 24 824,00 284 822,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

193 698,00 24 824,00 218 522,00 

852   Pomoc społeczna 6 886 584,27 11 684,03 6 898 268,30 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 900,00 -590,00 18 310,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 900,00 -590,00 18 310,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

160 000,00 -2 000,00 158 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 -2 000,00 158 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 211 000,00 -6 500,00 204 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 211 000,00 -6 500,00 204 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 819 910,55 -7 000,00 812 910,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 533,15 -5 837,22 547 695,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 882,34 -1 019,76 94 862,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 695,06 -143,02 9 552,04 

 85295  Pozostała działalność 1 328 771,97 27 774,03 1 356 546,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 057 999,97 27 218,71 1 085 218,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 913,86 463,06 90 376,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 599,39 80,91 17 680,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 377,64 11,35 2 388,99 

855   Rodzina 9 261 266,60 0,00 9 261 266,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 378 553,00 0,00 378 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 892,45 1 155,74 237 048,19 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 533,00 -9,74 14 523,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 296,72 24,50 321,22 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -230,00 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 9 000,00 21 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 -9,60 590,40 

  4430 Różne opłaty i składki 475,50 -210,90 264,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 -720,00 480,00 

         
Razem: 59 681 039,69 13 046,85 59 694 086,54 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.60.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 195 305,72 27 774,03 3 223 079,75 

 85295  Pozostała działalność 1 079 591,97 27 774,03 1 107 366,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 057 999,97 27 218,71 1 085 218,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 413,86 463,06 15 876,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 692,80 80,91 2 773,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 377,64 11,35 388,99 

Razem: 12 903 241,03 27 774,03 12 931 015,06 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.60.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
Dochody w ramach środków Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na rzecz pomocy Ukrainie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 355 901,63 1 362,82 357 264,45 

 75095  Pozostała działalność 355 901,63 1 362,82 357 264,45 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

355 901,63 1 362,82 357 264,45 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 355 901,63 1 362,82 357 264,45 

         
Razem: 642 961,63 1 362,82 644 324,45 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr SG.0050.60.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
Wydatki w ramach środków Fundusz Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 355 789,63 1 362,82 357 152,45 

 75095  Pozostała działalność 355 789,63 1 362,82 357 152,45 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 350 600,00 1 280,00 351 880,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 350 600,00 1 280,00 351 880,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 66,82 66,82 

   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 0,00 66,82 66,82 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 638,59 13,00 2 651,59 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 1 109,94 13,00 1 122,94 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

519,29 3,00 522,29 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 218,06 3,00 221,06 

         
Razem: 642 961,63 1 362,82 644 324,45 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr SG.0050.60.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2022 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 

2. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  172.000,00 

3. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
4. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
5. 921 92109 2480 G.C.K. 573.028,00  
6. 921 92116 2480 Biblioteki 328.023,00  
7. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  885.560,00 
9. 600 60014 2710 Powiat Pleszew  60.000,00 
8. 921 92195 2800 GCK-Kulisy Kultury  53.000,00 

Razem: 901.051,00 1.186.060,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  6.655,00 

754 75412 2820  17.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  207.000,00 

801 80101 2590 641.557,78  
801 80150 2590 28.030,68  
801 80101 2820  1.700,48 

4. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 

 3760,02 
801 80101 2590 1.434.253,03  
801 80101 2340  55.643,92 F.P na rzecz Ukrainy 
801 80150 2590 135.194,64  
801 80101 2820  3.322,24 

5. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi 
– Lutynia 

 8.191,26 
801 80101 2590 822.395,71  
801 80150 2590 123.285,24  
801 80101 2820  2.174,72 

6. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 3.669,93 
801 80101 2590 890.386,78  
801 80101 2340 40.190,21 F.P na rzecz Ukrainy 
801 80150 2590 969,00  
801 80101 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe 
w Karminie 

 2.017,28 
7. 

801 80153 2820   4.055,04 
801 80104 2590 288.456,00  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 92.851,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe 478.325,00  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 1



801 80104 2340 9.753,39 F.P na rzecz Ukrainy 
801 80149 2590 

w Karminie 
68.027,00  

801 80104 2590 317.666,00  
10. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 

57.644,00  
801 80104 2590 522.141,00  11. 
801 80104 2340 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi 
– Lutynia 3.037,10 F.P na rzecz Ukrainy 

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  100.000,00 

14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  9.500,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  35.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  8.200,00 

 6.009.807,48 479.245,97 
Razem: 6.489.053,45 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.60.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.497.2022.6 z dnia 1 grudnia 2022 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 9.998,65 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie zobowiązań wymagalnych z tytułu finansowania wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tega zadania. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 2022 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w: 

- dziale 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 590,- zł, 

- dziale 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 2000,- zł, 

-dziale 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 6500,- zł w celu dostosowania środków do zakresu 
realizowanych zadań. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.487.2022.2 z dnia 25 listopada 2022 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 17.775,38 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie zobowiązań wymagalnych z tytułu finansowania wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.490.2022.7 z dnia 28 listopada 2022 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 7.000,- zł w celu dostosowania 
środków do zakresu realizowanych zadań. 

5. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy (realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie) dokonuje się odpowiednich zmian w dochodach i wydatkach, które zwiększa się 
o kwotę 1.362,82 zł (zakwaterowanie 1296,- zł , nadanie pesel 66,82 w rozdz. 75095). 

6. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87E697E-5350-4B44-B1E2-3B3B8CEA55A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (33)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (39)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	 
	Uzasadnienie

